Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı, Ankara,
2008, s. 153-154; İstanbul’dan Kaçan ve Kaybolan Kişilerin Taşınır ve Taşınmaz Malları
Hakkında Yapılacak İşlemlere Dair 29.04.1339 Tarihli Kararname için: Kardeş, “Tehcir”
ve Emval-i Metrûke Mevzuatı, s. 128-129; 13 Eylül 1331 (26 Eylül 1915) Tarihli Kanun için:
Kardeş, “Tehcir” ve Emval-i Metrûke Mevzuatı, s. 23-31; 15 Nisan 1339 (1923) Tarihli Kanun
için: Firdes Temizgüney, Emval-i Metruke Meselesi Ermenilerden Kalan Mallar 1915-1923, Türk
Tarih Kurumu, Ankara, 2017, s.